

## Protokoll hovedstyremøte

**Sted:** Fylkeshuset, Hordaland fylkeskommune

**Tid:** Fredag 18. februar kl. 09.00 – 15.30

### Tilstede

Jorunn Bø

Jan Stundal

Per Aimar Carlsen

Anders Jaarvik

Nina Kongtorp

Randi Melgaard

Ronny Skaar (fra kl.10.30)

### Fra administrasjonen:

Åse V. Festervoll

Silje Hjelle Strand (referent)

### Sakliste:

**Sak 1/2011:** Godkjenning av innkalling og dagsorden

**Vedtak:** Innkalling og dagsorden godkjennes

**Sak 2/2010:** Godkjenning av referat fra Hovedstyremøte 7

**Vedtak:** Referatet godkjennes

**Sak 3/2010:** Landsmøtesaker

Sakene ble gjennomgått og justert.

**Vedtak:** Landsmøtesakene blir lagt fram for landsmøtet i tråd med styrets endringer.

**Sak 4/2010:** Informasjon om kåring av Norges kulturkommune

Juryen hadde møte 14. februar og det ble gitt en kort orientering om arbeidet. Kåringen er lagt i forkant av landsmøtet slik at alle delegatene til landsmøtet skal ha mulighet for å delta på kåringen. Det er nominert tre finalekandidater: Bodø, Lindås og Sandnes. Vinneren kåres på eget arrangement på Stortinget 5. april.

**Vedtak:** Saken tas til orientering

**Sak 5/2010:** Kompetansebehov for framtidens kulturutviklere

Arbeidet med konferansen 11. mai er godt i gang. Konferansen er del av serien Nordisk kulturforum som Nordisk ministerråd står bak, og retter seg mot formidlere, pedagoger, tilretteleggere og ledere. Den handler om krav til kvalitet i tilbud og aktiviteter og forventninger til et rikt kulturliv. Det grunnleggende spørsmålet er om dagens tilbud er et godt grunnlag for å sikre god kulturutvikling i og for framtiden.

**Vedtak:** Saken tas til orientering

### Sak 6/2010: Landskonferansen 2011

Arbeidet med konferansen 5.-6. september er godt i gang. Landskonferansen i 2011, Et sted for kultur er lagt til Drammen, Union Scene. Konferansen vil omfatte tema knyttet til både stedsutvikling, omdømmebygging, estetikk og livet i og mellom husene. Kultur og stedsutvikling handler både om gode steder å leve for dem som bor der, attraktive steder for folk som ønsker å besøke eller flytte til, og god infrastruktur for kulturutvikling i form av hus for både utvikling og utøving.

**Vedtak:** Saken tas til orientering

### Sak 7/2010: Referatsaker

I tillegg til utsendt referatsakliste, ble følgende tatt opp:

- 7.-8. april er det kulturkonferanse i Nordland.
- Europeiske nettverket Cultural action.

**Vedtak:** Referatsakene tas til orientering

### Sak 8/2010: Eventuelt

Ingen saker til eventuelt.